
 

 

COMUNE DI SIMALA 
Provincia di Oristano 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione n. 34   del 07-11-2025 

 
Reg. generale 227 

 

 
CIG:  
 

L'anno  duemilaventicinque il giorno  sette del mese di novembre  in Simala, 
nell’Ufficio Comunale, 
 

IL FUNZIONARIO E.Q. AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTO il Decreto del Sindaco Gianmarco Atzei n. 2/2025 col quale conferisce la titolarità di 
Posizione Organizzativa del Settore Amministrativo e Socio-culturale, con le funzioni e la 
responsabilità di cui agli art. 107 e 109 del D. Lgs. 267/2000, alla sottoscritta Dott.ssa Romina 
Cocco, dal 01/01/2025 al 31/12/2025; 
 
VISTI: 

- Il Documento Unico di Programmazione 2025-2027 approvato con deliberazione del 
C.C. n. 47 del 30/12/2024; 

- Il bilancio di previsione 2025-2027 approvato con deliberazione del C.C. n. 48 del 
30/12/2024  e ss.mm.ii; 

- Il piano esecutivo di gestione 2025-2027 approvato con deliberazione G.C. n. 1 del 
21/01/2025 e ss.mm.ii; 

- Il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027 approvato con 
deliberazione G.C. n.11 del 28/03/2025; 

VISTI:  
 il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 

deliberazione G.C n. 22 del 12/4/2002 e ss.mm.ii.; 
 il vigente Regolamento in materia di accesso agli impieghi, approvato con 

deliberazione G.C. n.70 del 05/10/2023; 
 

RICHIAMATO il vigente CCNL relativo al personale del comparto Funzioni Locali triennio 
2019/2021; 
 
VISTA la nota, acquisita al ns. prot. n.3434 del 31/10/2025, con la quale il dipendente 
matricola 34 assunto presso il Comune di Simala a tempo pieno e indeterminato presso il 
Comune di Simala dal 01/12/2021 rassegna le proprie dimissioni volontarie, con decorrenza 
dal 15/11/2025 (ultimo giorno lavorativo 14/11/2025), chiedendo la conservazione del posto 
presso il Comune di Simala per la durata del periodo di prova presso l’altro ente ai sensi 
dell’art. 25, comma 10 del CCNL comparto Funzioni Locali sopra menzionato; 

Oggetto: Dimissioni volontarie del dipendente matricola n. 34 con decorrenza dal 
15/11/2025 (ultimo giorno lavorativo 14/11/2025). Presa d'atto 



 
RITENUTO prendere atto delle dimissioni a far data dal 15/11/2025 presentate dal dipendente; 
 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., non è 
stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse; 
 
VISTI: 

 Il T.U.E.L. n.267/00; 
 Lo Statuto Comunale; 
 Il Regolamento di organizzazione dei servizi del Comune; 
 Il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione C.C. n.32 del 6/9/2017; 
 Il D. Lgs.vo n.118/2011 e ss.mm.ii; 

 
Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 
LA PREMESSA in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale alla presente 
determinazione; 
 
 
 
PRENDERE ATTO delle dimissioni rassegnate dal dipendente matricola 34 assunto a tempo 
pieno e indeterminato presso il Comune di Simala dal 01/12/2021 con decorrenza dal 
15/11/2025 (ultimo giorno lavorativo 15/11/2025); 
 
ATTESTARE ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’articolo 
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere 
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 
 
TRASMETTERE, altresì, copia della presente determinazione al Servizio Economico 
Finanziario per gli adempimenti di competenza;  
 
DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione ai sensi del D. Lgs. n. 33 del 14 
marzo 2013 e ss. mm.ii.. 
 

                                                                      
 
 
 
 

Il Funzionario 
Dott.ssa Romina Cocco 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua 
conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 
 
Esprime  parere: FAVOREVOLE 



 
Il Funzionario 

Dott.ssa Romina Cocco 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice 
dell'Amministrazione digitale (D.Lgs. 82/2005) 
 
 

 
 


